10.868,63 € (IVA inclòs) 
- Any 2022:     12.609,41 € (IVA inclòs) 
- Any 2023:     11.300,20 € (IVA inclòs) 
- Any 2024:     12.041,92 € (IVA inclòs) 

B.2. Pressupost base de licitació  

El pressupost base anual de la licitació del contracte és d’13.000,00 €, TRETZE MIL EUROS, que més 
2.730,00 € en concepte de 21% d’IVA, fan un total de 15.730,00 € per cada any de contracte. Com que 
el contracte té una durada de 2 anys, el pressupost base és de 26.000,00 euros, més 5.460 euros d’IVA 
que fan un total de 31.460,00€